12 Etapa CKDF 2022
Warm Up Brasilia - DF 0,000 Km ..;.;.
1° - Cadete/Mirim 18/03/2022 1.0:30 . . . .

Treino (20:00 Tempo) iniciado em 10:30:44 . .

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
5 45.443 10:36:28.351
(14) NOAH RICO 6 45.882 +0.439 10:37:14.233
1 44.562 +1.764 10:32:59.082 7 46.738 +1.295 10:38:00.971
2 43.847 +1.049 10:33:42.929 8 47.742 +2.299 10:38:48.713
3 43.494 +0.696 10:34:26.423 9 46.246 +0.803 10:39:34.959
4 43.144 +0.346 10:35:09.567 10 46.357 +0.914 10:40:21.316
5 43.316 +0.518 10:35:52.883 1 46.308 +0.865 10:41:07.624
6 43.285 +0.487 10:36:36.168 12 3:37.161 +2:51.718 10:44:44.785
7 42.798 10:37:18.966 13 47.093 +1.650 10:45:31.878
8 43.040 +0.242 10:38:02.006 14 46.320 +0.877 10:46:18.198
9 43.999 +1.201 10:38:46.005 15 47.569 +2.126 10:47:05.767
10 43.125 +0.327 10:39:29.130 16 46.535 +1.092 10:47:52.302
1 42.992 +0.194 10:40:12.122 17 46.540 +1.097 10:48:38.842
12 43.452 +0.654 10:40:55.574 18 45.991 +0.548 10:49:24.833
13 43.082 +0.284 10:41:38.656 19 46.178 +0.735 10:50:11.011
14 43.284 +0.486 10:42:21.940 20 46.257 +0.814 10:50:57.268
15 43.247 +0.449 10:43:05.187
16 5:44.636 +5:01.838 10:48:49.823
17 44.484 +1.686 10:49:34.307
18 43.635 +0.837 10:50:17.942
19 43.489 +0.691 10:51:01.431
(211) ENZO PIRES
1 49.272 +4.022 10:32:53.885
2 46.889 +1.639 10:33:40.774
3 45.703 +0.453 10:34:26.477
4 45.562 +0.312 10:35:12.039
5 46.161 +0.911 10:35:58.200
6 45.738 +0.488 10:36:43.938
7 45.250 10:37:29.188
8 45.448 +0.198 10:38:14.636
9 47.729 +2.479 10:39:02.365
10 1:34.039 +48.789 10:40:36.404
11 45.755 +0.505 10:41:22.159
12 45.854 +0.604 10:42:08.013
13 45.446 +0.196 10:42:53.459
14 46.038 +0.788 10:43:39.497
15 1:49.116 +1:03.866 10:45:28.613
16 48.270 +3.020 10:46:16.883
17 49.977 +4.727 10:47:06.860
18 48.321 +3.071 10:47:55.181
19 49.783 +4.533 10:48:44.964
(5) ALVARO MARTINS
1 46.595 +1.307 10:34:05.581
2 46.399 +1.111 10:34:51.980
3 1:30.543 +45.255 10:36:22.523
4 1:01.264 +15.976 10:37:23.787
5 46.388 +1.100 10:38:10.175
6 46.393 +1.105 10:38:56.568
7 45.564 +0.276 10:39:42.132
8 45.518 +0.230 10:40:27.650
9 45.993 +0.705 10:41:13.643
10 45.288 10:41:58.931
11 2:30.278 +1:44.990 10:44:29.209
12 46.206 +0.918 10:45:15.415
13 45.707 +0.419 10:46:01.122
14 45.542 +0.254 10:46:46.664
15 1:59.483 +1:14.195 10:48:46.147
16 45.869 +0.581 10:49:32.016
(31) ENRICO QUEIROGA
1 1:30.691 +45.248 10:33:24.239
2 46.693 +1.250 10:34:10.932
3 45,743 +0.300 10:34:56.675
4 46.233 +0.790 10:35:42.908
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